

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia

**dotyczy: przetargu nieograniczonego sygn. akt nr I/PN/222/2018/MK na realizację zadania pn.: „Roboty nawierzchniowe związane z odnowieniem i naprawą nawierzchni promenady spacerowej na nabrzeżu IX Wyspy Spichrzów w Gdańsku z dostosowaniem do inwestycji przyległych”**

W związku z zapytaniami, jakie wpłynęły w sprawie zamówienia publicznego sygn. akt nr I/PN/222/2018/MK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w uzgodnieniu z Jednostką Projektową w trybie art. 38 ustawy o zamówieniach publicznych przekazuje poniższe wyjaśnienia i zmiany z prośbą o ich uwzględnienie przy sporządzaniu oferty:

**Pytanie 1:**

Z uwagi na wieloletnie doświadczenie wykonawców w zakresie pomostów z drewna, uważamy, że zaprojektowana grubość pomostu drewnianego 25 mm jest niewystarczająca. Proponujemy podniesienie grubości pomostu do 35 mm co z pewnością przyczyni się do podniesienia jego trwałości i estetyki.

**Odpowiedź 1:**

Zamawiający zmienia grubość desek pomostowych z 25mm na deski pomostowe o grubości 32-35mm.

Grubość legarów należy odpowiednio zmniejszyć do zachowania poziomu rzędnej zaprojektowanej promenady, a ich rozstaw przyjąć ściśle według wytycznych producenta lub dostawcy systemu. Warunkiem zmiany jest zastosowanie całego systemu, tak jak zostało określone w projekcie.

**Pytanie 2:**

Proponujemy zamianę wkrętów do drewna ze stali nierdzewnej, szlachetnej A4 na stal nierdzewną, szlachetną A2. Obserwując istniejące pomosty i ich obluzowane deski, doszliśmy do wniosku, iż spora część z tych problemów może być spowodowana dużo wyższą kruchością zastosowanych dotychczas wkrętów ze stali A4 (i ich pękaniem) w stosunku do wkrętów ze stali A2, które cechuje dużo niższa kruchość.

**Odpowiedź 2:**

Produkt musi posiadać odpowiednie certyfikaty i atesty oraz zgodny z rozwiązaniami systemowymi montażu dostawcy.

Jeśli rozwiązania systemowe wymagają zastosowania wkrętów ze stali A2 to należy takie wkręty przyjąć.



**Pytanie 3:**

Proszę o sprecyzowanie zakresu przetargu. W Załączniku nr 8, Opis nie zawiera elementów wymienionych na rysunkach Projektu Wykonawczego konstrukcji np: płyt żelbetowych – rys K-1, mikropali, konstrukcji wsporczej rys K-2.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiot zamówienia nie obejmuje robót konstrukcyjnych, gdyż zostały one już wykonane i zakończone w ramach innego postępowania.

Zakres rzeczowy zamówienia został określony w pkt. 3.1. OPZ i przedmiarze robót.

  
DYREKTOR  
Włodzimierz Bartosiewicz